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dLab medverkar vid DistribuTECH i San Diego, USA
Dlaboratory Sweden AB (publ)  eller  meddelar att Bolaget kommer att (”dLab” ”Bolaget”)
delta som utställare på DistribuTECH, en av världens ledande mässor och konferenser för 
distributionselnät, som äger rum den 2–5 februari 2026 i San Diego, USA.

DistribuTECH samlar elnätsbolag, teknikleverantörer och beslutsfattare från hela världen och 
är en etablerad internationell mötesplats för frågor kopplade till digitalisering, övervakning och 
utveckling av framtidens elnät. Mer information om evenemanget finns på 

.www.distributech.com
 
”DistribuTECH är en viktig internationell mötesplats för vår bransch och ett naturligt forum för 
att möta både befintliga och nya kontakter. Efter att ha haft mässan på vår radar i många år 
kände vi att det nu var dags att ta steget till den Nordamerikanska marknaden. Vi ser ett gott 
intresse för våra lösningar och ser mässan som ett bra tillfälle att lära känna marknaden bättre, 

”, kommenterar Rickard Jacobson, VD för dLab.utbyta erfarenheter och knyta nya relationer
 
dLabs deltagande syftar till att öka Bolagets internationella synlighet, bredda sitt kontaktnät 
och föra dialog med aktörer inom hela elnätssektorn. På mässan kommer dLab att presentera 
sitt erbjudande inom intelligent elnätsövervakning, inklusive Bolagets plattform och lösningen 
dSense för övervakning av nätstationer.

Kontakter
Rickard Jacobson, VD dLab
Telefon: +46(0)  99 3470-499

 E-post: rickard.jacobson@dlaboratory.com
Hemsida: www.dlaboratory.com

Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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